BP 1178 f 282v 04 wo 03-08-1390.

Henricus zvw Henricus van Zelant droeg over aan zijn schoonvader Gerardus zvw Arnoldus Mans soen 7 hont land, in Geffen, ter plaatse gnd in de Drankens Kamp, welke 7 hont voornoemde Gerardus eertijds geschonken had aan voornoemde Henricus en diens vrouw Katherina dv voornoemde Gerardus.

Solvit.

Henricus filius quondam Henrici de Zelant septem hont terre sita in parochia de Gheffen in loco dicto in den Dranckens Camp (dg: inter) que septem hont Gerardus filius quondam Arnoldi Mans soen (dg: d) prius dederat (dg: ad) dicto Henrico (dg: ad) cum Katherina sua uxore filia dicti Gerardi nomine dotis prout dicebat supportavit dicto Gerardo suo socero promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

⁶³ Zie → BP 1182 p 009r 07 do 26-02-1400, Robbertus van Sceepstal verklaarde dat Johannes Bor Alarts soen al het geld betaald heeft dat voornoemde Johannes beloofd had aan voornoemde Robbertus in schepenbrieven van Den Bosch.

BP 1178 f 282v 05 wo 03-08-1390.

Aleijdis wv Petrus van Alphen bakker dvw Johannes gnd Stripe gaf uit aan Johannes van Boert zvw Hermannus Scuijwinc een hofstad⁶⁴ in Den Bosch, aan de straat gnd Huls, tussen erfgoed van Johannes van den Dijk enerzijds en erfgoed van Rodolphus van Gravia, met een steeg ertussen, anderzijds, strekkend van de straat gnd Huls naar de stadsmuur; de uitgifte geschiedde voor (1) de hertogencijns, (2) een b-erfcijns van 10 schelling oude pecunia, en thans voor (3) een n-erfcijns⁶⁵ van 5 pond 10 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan. Uitgeefster en haar schoonzoon Johannes van Beke zvw Philippus beloofden garantie.

Aleijdis relictæ quondam Petri de Alphen pistoris filia quondam Johannis dicti Stripe cum tutore quoddam domistadium situm in Busco ad vicum dictum Huls inter hereditatem Johannis de Aggere de Aggere ex uno et inter hereditatem Rodolphi de Gravia quadam communi stega interiacente ex alio tendens a dicto vico (dg: Hil) Huls vocato usque ad murum oppidi de Busco ut dicebat dedit ad hereditarium censum Johanni de Boert filio quondam Hermannii Scuijwinc ab eodem hereditarie possidendum pro (dg: uno grosso antiquo) censu domino duci et pro hereditario censu X solidorum antique pecunie exinde solvendis dandis etc atque pro hereditario censu (dg: sex librarum) quinque librarum et decem solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie mediatim (dg: Joh) Domini et mediatim Johannis ex premissis promittentes cum tutore et cum ea Johannes de Beke filius quondam Philippi eius gener indivisi super omnia warandiam #pro premissis# et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1178 f 282v 06 wo 03-08-1390.

Willelmus Tolinc beloofde aan voornoemde Aleijdis 40 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1390) te betalen.

Willelmus Tolinc promisit dicte Aleijdi XL Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 282v 07 wo 03-08-1390.

Johannes zvw Henricus gnd Lemkens soen droeg over aan Johannes Peters soen van den Stripe zijn deel in een schuur met ondergrond, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd op die Strijpt, tussen Gerardus gnd Vuchtman enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Solvit.

Johannes filius quondam Henrici dicti Lemkens soen totam partem et omne jus sibi competentes in quodam horreo cum suo fundo sito in parochia de Vucht sancti Petri ad locum dictum op die Strijpt inter hereditatem Gerardi dicti Vuchtman ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat supportavit Johanni (dg: Petes) Peters soen van den Strpe¹ promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Scilder et Jordus datum supra.

BP 1178 f 282v 08 wo 03-08-1390.

Willelmus Stevens soen verkocht aan Hermannus Loden soen een n-erfpacht van 1 mud haver, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) $\frac{1}{4}$ deel in 10 hont land, in Meerwijk, ter plaatse gnd ten Hostaden, tussen Margrieta gnd Hoernics enerzijds en Nijcholaus gnd Raets anderzijds, (2) 1 morgen land, in Meerwijk, ter plaatse gnd op die Lokeren, tussen Johannes Stevens soen bv voornoemde verkoper enerzijds en Johannes Luwe van Empel anderzijds, (3) $1\frac{1}{2}$ hont land in een kamp, gnd dat Kalverkempke, in Empel,

⁶⁴ Zie → BP 1182 p 105r 03 vr 04-06-1400, overdracht van de hofstad.

⁶⁵ Zie → BP 1178 f 295v 10 zo 11-09-1390, verkoop van de cijns.

ter plaatse gnd Boven ten Roden, welke 1½ hont gelegen zijn tussen Gerardus Ruver enerzijds en Johannes van Ghenderen anderzijds, (4) ¼ deel in een huis en tuin, in Meerwijk, tussen Margareta Hoernics enerzijds en Hermannus Scut zv Willelmus Lu anderzijds.

Willelmus Stevens soen hereditarie vendidit Hermanno Loden soen hereditariam paccionem unius modii #bone# avene mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex (dg: decem hont terre sitis in jurisdictione) ex quarta parte ad dictum venditorem spectante in decem hont terre sitis in jurisdictione de Merewijc in loco dicto ten Hostaden inter hereditatem (dg: L) Margrietien' dicte Hoernics ex uno et inter Nijcholai dicti Raets ex alio atque ex uno iugero terre dicti venditoris sito in dicta jurisdictione de Merewijc (dg: inter) in loco dicto op die Lokeren inter hereditatem Johannis Stevens soen fratris dicti venditoris ex 'alio et inter hereditatem Johannis Luwe de (dg: Ern) Empel ex alio atque ex (dg: quarta) uno et dimidio hont terre ad (dg: s) dictum venditorem spectante in quodam (dg: di) campo dicto dat Kalverkempken sito in jurisdictione de Empel in loco dicto Boven ten Roden (dg: inter hereditatem Gerardi) et que unum et dimidium (dg: hont) #hont# terre sita sunt inter hereditatem Gerardi Ruver ex uno et inter hereditatem Johannis de Ghenderen ex alio atque ex quarta parte ad dictum venditorem spectante in domo et orto sitis in dicta jurisdictione inter hereditatem Margarete Hoernics ex uno et inter hereditatem Hermannii Scut filii Willelmi Lu (dg: -wes) ex alio promittens warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Scilder et Jordus datum supra.

BP 1178 f 282v 09 wo 03-08-1390.

Theodericus van den Eijnden verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Theodericus van den Eijnden prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 282v 10 wo 03-08-1390.

Theodericus van Gherwen verkocht aan Arnoldus Stercke een stukje erfgoed in Den Bosch, over de Baseldonkse Brug, tussen erfgoed van voornoemde Theodericus enerzijds en erfgoed van voornoemde Arnoldus gnd Stercken zvw ~~Engbertus~~ Sterke anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan het gemene water, zoals afgepaald.

Theodericus de Gherwen quandam (dg: he) peciam (dg: terr) hereditatis sitam in Busco ultra pontem dictum die Baseldoncsche Brugge inter hereditatem dicti Theoderici ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti Stercken #filii quondam (dg: Heijmerici)⁶⁶ Sterke tendentem (dg: -s) a communi platea ad communem (dg: plateam) aquam# ex alio prout huiusmodi particula hereditatis ibidem sita est et limitata et per palos assignata hereditarie vendidit dicto Arnoldo Stercke promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 282v 11 wo 03-08-1390.

Arnoldus Sterke zvw Engbertus Stercke verkocht aan Franco zvw Johannes Francken soen een stukje erfgoed in Den Bosch, over de Baseldonkse Brug, tussen erfgoed van voornoemde Arnoldus enerzijds en erfgoed van voornoemde Franco anderzijds, strekkend achterwaarts tot aan het gemene water, zoals afgepaald.

Arnoldus Sterke filius quondam (dg: Heijmerici) #Engberti# Stercke peciam hereditatis sitam in Busco ultra pontem dictum die Baseldoncsche Brugge inter hereditatem dicti Arnoldi ex uno et inter hereditatem Franconis filii quondam Johannis Francken soen ex alio #tendentem retrorsum ad

⁶⁶ Zie BP 1178 f 282v 11: Arnoldus Sterke filius quondam (dg: Heijmerici) #Engberti# Stercke.

communem (dg: p) aquam# prout ibidem sita est et limitata et per palos assignata ut dicebat (dg: su) vendidit dicto Franconi promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 282v 12 wo 03-08-1390.

Petrus zv Goeswinus Moedel van de Steenweg en Reijnerus zvw Johannes Nollekens beloofden aan Goeswinus Wegen 108 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1390) te betalen.

Petrus filius Goeswini Moedel de Lapidea Via et Reijnerus (dg: Nollekens pro) filius quondam Johannis Nollekens promiserunt Goeswino Wegen centum et VIII Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 282v 13 wo 03-08-1390.

De eerste zal Reijnerus schadeloos houden.

Primus servabit (dg: a) Reijnerum indempnem. Testes datum supra.

BP 1178 f 282v 14 wo 03-08-1390.

Ygrammus Pangelart smid droeg over aan Boudewinus Lijsmoeden een erfcijs van 4 oude schilden, geld van de keizer of geld van de koning van Frankrijk of ander paijment van dezelfde waarde, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit de goederen gnd Weeldenberg, in Heeswijk, en uit de goederen die waren van Ywanus van Vauderic, in Macharen, welke cijns aan hem was verkocht door hr Arnoldus zv voornoemde Ywanus kloosterling van de abdij van Berne en door zijn broer Egidius zv voornoemde Ywanus.

Ygrammus Pangelart faber hereditarium censum quatuor aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum monete cesaris vel monete (dg: imp) regis Francie boni auri et justis ponderis seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex bonis dictis Weeldenberch sitis in parochia de Heeswijk et ex attinentiis eorundem bonorum universis (dg: et .) quocumque sitis atque de et ex bonis que fuerant (dg: dicti) Ywani de (dg: Mid) Vauderic sitis in parochia de Macharen et ex attinentiis eorundem bonorum singulis quocumque locorum consistentibus sive sitis venditum sibi a domino Arnoldo filio dicti Ywani conventuali (dg: de) conventus de Berna atque ab Egidio (dg: f) eius fratre filio (dg: dicti) dicti Ywani prout in litteris supportavit Boudewino Lijsmoeden cum litteris #et# jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

1178 mf8 D 02 f. 283.

Quinta post Petri ad vincula: donderdag 04-08-1390.

Sexta post Petri ad vincula: vrijdag 05-08-1390.

BP 1178 f 283r 01 do 04-08-1390.

Henricus zvw Willelmus van der Cappellen verkocht aan Johannes van Halle rademaker szv Everardus van Lijeshout een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 4 lopen roggeland, in Oirschot, in de herdgang van Straten, tussen kw Danijel van den Stadeacker enerzijds en kw Cristina gnd des Wevers dochter anderzijds, (2) een erfgoed gnd dat Huusvenne, in Oirschot, in de herdgang van Straten, tussen voornoemde kw Danijel van den Stadeacker enerzijds en de gemeint anderzijds, reeds belast met grondcijnsen.

Henricus filius quondam Willelmi van der Cappellen hereditarie vendidit Johanni de Halle rotifici (dg: g) genero Everardi de Lijeshout hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam

hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quatuor lopinatis terre #siliginee# sitis in parochia de Oerscot in pastoria de Straten inter hereditatem liberorum quondam Danijelis van den Stadeacker ex uno et inter hereditatem liberorum Cristine dicte quondam des Wevers d[ochter] ex alio item (dg: he) ex hereditate dicta dat Huusvenne sita in dictis parochia et pastoria inter hereditatem dictorum liberorum quondam Danijelis van den Stadeacker ex uno et inter (dg: communem) communitatem ex alio promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus (dg: fun) domini fundi exinde solvendis et promisit super omnia sufficientem facere. Testes Scilder et Jordus datum quinta post Petri ad vincula.

BP 1178 f 283r 02 do 04-08-1390.

Theodericus zv Theodericus van der Meer snijder van Best verkocht aan Johannes van Halle rademaker een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Oirschot, ter plaatse gnd Best, tussen Godefridus Ackerman enerzijds en de gemene weg anderzijds, (2) een beemd in Oirschot, ter plaatse gnd ten Hout, tussen Nijcholaus Rover enerzijds en Walterus van Guntterslaer anderzijds, reeds belast met lasten.

Theodericus filius (dg: quondam) Theoderici van der Meer sartor (dg: de) de Best hereditarie vendidit #dicto# Johanni de Halle rotifici hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto et hereditatibus sibi adiacentibus sitis in parochia de Oerscot in loco dicto Best inter hereditatem Godefridi Ackerman ex uno et inter (dg: l) communem plateam ex alio atque ex prato sito in dicta parochia de Oerscot in loco dicto ten Hout inter hereditatem Nijcholai Rover ex uno et inter hereditatem Walteri de Guntterslaer ex alio promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis oneribus exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 283r 03 do 04-08-1390.

Johannes van Vorne, Johannes Wellen, Henricus Stevens soen, Theodericus van der Heijden, Tielmannus Willems soen en Egidius van den Bossche beloofden aan Jacobus Steenwech, gedurende 4 jaar, ingaande heden, elk jaar met Kerstmis 35 Hollandse gulden of de waarde en 10 gemene plakken te betalen.

Johannes de Vorne Johannes Wellen Henricus Stevens soen Theodericus van der Heijden Tielmannus Willems soen et Egidius van den Bossche promiserunt (dg: Jaco) indivisi super omnia Jacobo Steenwech ad spacium quatuor annorum datam presentium (dg: si) sine medio sequentium anno quolibet dictorum quatuor annorum (dg: XXXVI) XXXV Hollant gulden seu valorem et X communes plakken ad nativitatis Domini et primo termino nativitatis Domini proxime futuro. Testes datum supra.

BP 1178 f 283r 04 do 04-08-1390.

Jacobus Steenwech verhuurde aan Tielmannus Willems soen en Egidius van den Bossche 20 morgen land, gnd die Uit Grienden, in Meerwijk, ter plaatse gnd die Veewert, tegenover Hedel, voor een periode van 4 jaar, ingaande Sint-Petrus-Stoel aanstaande (wo 22-02-1391). De brief overhandigen aan voornoemde Tielmannus.

Solvit. Debet XII denarios.

Jacobus (dg: te) Steenwech viginti iugera terre dicta die Uijt Grienden sita (dg: inter) in jurisdictione de Merewijc (dg: in oppos) in loco dicto die (dg: V) Veewert in opposio de Hedel ut dicebat locavit Tielmanno Willems soen et Egidio van den Bossche ab eisdem ad spacium quatuor annorum post post Petri ad cathedram proxime futurum sine medio sequentium libere possidenda promittens warandiam dicto spacio ita quod